[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  мая   2013 г.

г.  Иркутск

            № 31/9

О компенсации части стоимости расходов на оздоровление.

В соответствии с Положением об условиях и порядке предоставления членам Профсоюза компенсации части стоимости расходов при оздоровлении и отдыхе, утвержденном на заседании президиума  областного комитета Профсоюза 22.08.2012г., протокол № 25 и на основании представленных документов президиум областного комитета Профсоюза постановляет:
1. Компенсировать стоимость расходов на оздоровление:

- Стадник Оксане Святославовне, учителю МКУ «Начальная школа-детский сад № 16 г. Алзамая» Нижнеудинского района в профилактории «Истоки» размере 1914 рублей.

- Каргину Юрию Иннокентьевичу, работнику МКУ СОШ № 12 г.Нижнеудинска в санатории «Нагалык» в размере 2200 рублей.
- Макеевой А.Г., преподавателю Братского государственного университета в санатории «Братское взморье» в размере 2800 рублей.

- Глебову Михаилу Павловичу, преподавателю Братского государственного университета в санатории «Нилова Пустынь» в размере 4000 рублей.

- Егоровой Татьяне Викторовне, преподавателю Иркутского государственного университета в санатории «Русь» в размере 4000 рублей.

- Граниной Наталье Ивановне, преподавателю Иркутского государственного университета в санатории «Кедр» г.Саянска в размере 3070 рублей.
- Бызовой Нине Никифоровне, учителю МКОУ «Вихоревская СОШ № 101» Братского района в санатории «Кедр» г. Саянска в размере 4 тыс.руб.

- Дроздовой Татьяне Владимировне, учитель МБОУ «СОШ № 6» г. Брастка в санатории «Нилова пустынь» в размере 2400 рублей.
- Пасечник Елене Аркадьевне, учителю МБОУ «СОШ № 6» г. Брастка в санатории «Нилова Пустынь» в размере 3924 рубля.

- Шамардиной Ольге Васильевне, музыкальному работнику МБДОУ «ДСКВ № 109» г.Братска в санатории «Юбилейный» в размере 3924 рубля.
- Проскуряковой Наталье Ильиничне, директору МБОУ «СОШ № 12» г. Братска в санатории «Лазурный» Новосибирской области в размере 4 тысячи рублей.

- Пучниной Людмиле Борисовне, учителю центра образования г. Бодайбо  на курорте «Ангара» в размере 4000 рублей.

- Носареву Сергею Викторовичу, преподавателю Иркутского государственного университета в санатории «Кедр» г. Саянска в размере 3840 рублей.

- Станковой Татьяне Викторовне, преподавателю Иркутского государственного университета в пансионате «Самшитовая роща» в размере 2140 рублей.

- Сускину Михаилу Одоровичу, электробойлерщику МБОУ «Осинская ООШ» Осинского района  в санатории «Нагалык» в размере 3076 рублей.
2. Шкаренковой И.В., главному бухгалтеру областного комитета Профсоюза, произвести перечисление денежных средств на счета Иркутской, Нижнеудинской, Братской городских, Усть-Кутской, Братской, Осинской  районной организаций Профсоюза; профсоюзных организаций сотрудников Иркутского и Братского государственного университетов.
Председатель                                                        В.Г.Федосеева